
                                                        Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  74 /09 
                                                       Burmistrza  Czechowic–Dziedzic 

 
z dnia  5 czerwca 2009r. 

 
            w sprawie zmian w budżecie oraz zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 

 Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt 1 ustawy z dnia  30 czerwca  2005r.  
o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.), Uchwały   Nr XXVIII/260/08 
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach  z dnia 30 grudnia 2008r. Uchwała budżetowa na 
rok 2009 oraz Zarządzenia  Nr 7/09 Burmistrza Czechowic –Dziedzic z dnia 20 stycznia 2009r.  
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy na rok 2009 

      
                                                             zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na  2009 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na  2009 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
                                                              
§ 3 . Dochody budżetu Gminy wyniosą         -    103 329 374,44 zł   
        Wydatki budżetu Gminy wyniosą           -    114 819 749,44 zł  
        Przychody budżetu Gminy wyniosą       -          14 018 292 zł 
        Rozchody budżetu Gminy wyniosą        -            2 527 917 zł 
 
Deficyt budżetu Gminy wynosi:                     11 490 375 zł 
i zostanie pokryty: 
- wolnymi środkami                                   4 178 292 zł  
- kredytami                                                  6 772 083 zł    
-     pożyczkami                                                  540 000 zł 
  
§ 4.  Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy tj.:  
 
 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3.     
 2.  Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 
§ 5. Dokonuje się  zmian w budżecie tj. przeniesień w ramach rozdziału po stronie wydatków zgodnie 
      z załącznikiem Nr 5. 
 
§ 6. Dokonuje się przeniesień  w układzie wykonawczym budżetu Gminy po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.  
 
§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 74 /09 z dnia 05.06.2009r.   

Dział grupa Treść zmniejszenia  [zł] zwiększenia [zł] 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa   26 100 

  a/ dochody bieżące   26 100 

    w tym:     

    dotacje na zadania zlecone   26 100 

 
 
 
 
 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 74 /09 z dnia 05.06.2009r.    

Dział Rozdział Grupa Treść zmniejszenia [zł] 
zwiększenia 

[zł] 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa   26 100 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego   26 100 

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące   26 100 

 
 
 
 
 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 74/09 z dnia 05.06.2009r.     

Dział Rozdział § Treść zmniejszenia zwiększenia 

Wydział/ 
jednostka 
realizująca 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa   26 100   

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego   26 100   

    2010 

Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin) 
ustawami   26 100 FN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 74 /09 z dnia 05.06.2009r.     

Dział Rozdział § Treść 
zmniejszenia       

[zł] 
zwiększenia       

[zł] 

Wydział/               
jednostka 
realizująca 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa   26 100    

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego   26 100   

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   26 100 OR 

 
 
 
 
 

Zał. Nr 5 do Zarządzenia Nr  74/09 z dnia 05.06.2009r.    

Dział Rozdział Grupa Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

750     Administracja publiczna     

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)     

    a/ wydatki bieżące   16 790 

    b/ wydatki majątkowe 16 790   

      

Zakup zestawów komputerowych z 
oprogramowaniem 2 445   

      Zakup programów komputerowych 14 345   

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa     

  75416   Straż Miejska     

    a/ wydatki bieżące 16 300 16 300 

      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 16 300   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zał. Nr 6 do Zarządzenia Nr 74/09 z dnia 05.06.2009r.    

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenie  zwiększenie 

Wydział 
realizujący / rodzaj 

zadania 

700     Gospodarka mieszkaniowa       

  70004   
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

20 000 20 000   

    4270 Zakup usług remontowych   20 000 AZK 

    4600 
Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

20 000   AZK 

750     Administracja publiczna       

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

6 000 6 000   

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

  6 000 BRM 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000   BRM 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000   BRM 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

16 790 16 790   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 090 OR 

    4300 Zakup usług pozostałych   10 000 OR 

    4700 
Szkolenie pracowników 
niebedących członkami korpusu 
służby cywilnej 

  1 700 OR 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

16 790   OR 

      
Zakup zestawów komputerowych 
z oprogramowaniem 

2 445     

      
Zakup programów 
komputerowych 

14 345     

  75095   Pozostała działalność 300 300   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   300 BRM, RS Ligota 

    4300 Zakup usług pozostałych 300   BRM, RS Ligota 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

      

  75416   Straż Miejska 16 300 16 300   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 024   SM 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

6 431   SM 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

740   SM 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 105   SM 

    

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych   16300 

SM 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000   SM 

851     Ochrona zdrowia       

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 750 750   



 

 

    
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych   400 

PPU 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400   PPU 

    4430 Różne opłaty i składki 350   PPU 

    
4610 

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego   350 

PPU 

900   
  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska     

  

  90002   Gospodarka odpadami 1875 1875   

    4270 Zakup usług remontowych 1875   AZK 

    4300 Zakup usług pozostałych   1875 AZK 

Razem       62 015 62 015   
 


